

Årsredovisning

BLNS Redovisning AB

556865-5269

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Michael Poli
2023-04-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom redovisning, konsultationer inom ekonomi och därmed förenlig verksamhet. Företaget bedriver konsultation inom kvalificerade medicinska tjänster. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nya uppdrag inom specialiserad medicinsk konsultation har antagits under året.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	188 929	487 541	272 739	356 983
Resultat efter finansiella poster	57 289	79 415	-642	18 784
Soliditet %	59	102	45	53

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskning av uppdrag och inga nya uppdrag antogs under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-6 797	67 575	110 778
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-60 778		-60 778
- Balanseras i ny räkning		67 575	-67 575	0
- Årets resultat			42 295	42 295
- Belopp vid årets utgång	50 000		42 295	92 295

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

<i>Årets resultat</i>	42 295
<i>Summa</i>	42 295

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	40 000
Balanseras i ny räkning	2 295
<i>Summa</i>	42 295

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	188 929	487 541
Övriga rörelseintäkter	0	96 434
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	188 929	583 975
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-5 163
Handelsvaror	-45 482	-53 326
Övriga externa kostnader	-45 221	-116 582
Personalkostnader	2 -40 705	-329 376
Summa rörelsekostnader	-131 408	-504 447
Rörelseresultat	57 521	79 528
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-234	-113
Summa finansiella poster	-232	-113
Resultat efter finansiella poster	57 289	79 415
Resultat före skatt	57 289	79 415
Skatter		
Skatt på årets resultat	-14 994	-11 840
Årets resultat	42 295	67 575

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	7 163	80 413
Övriga fordringar	4 714	11 383
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	41 985	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19 260	7 081
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>73 122</i>	<i>98 877</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	83 374	9 867
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>83 374</i>	<i>9 867</i>
Summa omsättningstillgångar	156 496	108 744
SUMMA TILLGÅNGAR	156 496	108 744

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	0	-6 797
Årets resultat	42 295	67 575
<i>Summa fritt eget kapital</i>	42 295	60 778
Summa eget kapital	92 295	110 778
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	26 442	18 583
Skatteskulder	26 834	11 840
Övriga skulder	10 925	-32 457
Summa kortfristiga skulder	64 201	-2 034
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	156 496	108 744

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		0	1
------------------------	--	---	---

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har flyttat till en ny adress, Företagets säte har inte ändrats.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Michael Poli

Michael Poli

2023-04-09